
UNIVERSIDADE DE BRASiLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1286/1999, que condeceu progressão 
funcional, por tempo de serviço, ao servidor Afonso José Waiker; onde se lê: 
Professor Auxiliar MSA-I e Professor Auxiliar MSA-11, leia-se: Professor Assistente 
MS-1 e Professor Assistente MS-2. 

Brasília, 02 de '?1,O 	de 2003. 

/LÀJLJ 
Lauro Morhy 

Reitor 


